
Zarządzenie Nr 92/2022 

Burmistrza Karlina 

z dnia 19 sierpnia 2022 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia i zwrotu kosztów podróży dla ekspertów 

wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 

roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§1 Ustalam wysokość diet wraz z kosztami podróży dla ekspertów biorących udział                      

w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w wysokości 250,00 zł brutto za egzamin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3. Traci moc Zarządzenie nr 13/2006 Burmistrza Miasta i Gminy Karlino z dnia 10 lutego 

2006r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia i zwrotu kosztów podróży dla 

ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się                

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 


